
Uchwała Nr XXI/151/04
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 26 marca 2004 roku
w sprawie: zmian budżetu

Na podstawie art.  18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003
roku, Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 90.000 zł.

zadania własne:

w dziale 600 – Transport i łączność                                                                        90.000       

             rozdz. 60017 –Drogi wewnętrzne                                                                   90.000  
              
    § 6260 – dotacje otrzymane z funduszy  celowych na finansowanie
                                  lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
                                  zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
                                  publicznych                                                                              90.000

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 90.000 zł.

zadania własne:

w dziale 600 – Transport i łączność                                                                       90.000

             rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne                                                                 90.000  

                   § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       90.000
                                  w tym:

- modernizacja drogi Lubiewo 50.000 zł.
- modernizacja drogi Zielątkowo 40.000 zł.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



UZASADNIENIE

Zwiększenie budżetu o kwotę 90.000 zł. nastąpiło na podstawie:

- pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego

z  dnia  08.03.2004  roku  dotyczącego  dofinansowania  modernizacji

dróg rolniczych o kwotę 90.000 zł.


